济宁市建筑业协会

济建协【2021】4号

关于缴纳二〇二一年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员企业提供

服务，根据我会《章程》和《会费收取和管理办法》的规定，

决定收取 2021 年度会费，具体事项通知如下：

一、会费标准:

单位会员中特级资质企业 10000 元／年，一级资质企业

5000 元／年，资质二级、三级及其它企业 3000 元／年；勘

察设计、监理、造价咨询单位的甲级、乙级资质参照施工一、

二级资质企业执行，个人会员 300 元/年。

二、缴费时间

2021 年 1 月 28 日---2021 年 6 月 30 日

三、汇款帐户：

开户单位：济宁市建筑业协会

开 户 行：中国工商银行济宁分行

账 号：1608 0014 0920 0284 647

汇款用途请注明（2021）年度会费。

四、缴纳方式

会员单位可以直接到财务部缴纳，也可网上转账或电汇

（如使用个人账户转账，请注明缴费单位名称）。转账后将

转账凭证扫描件、单位通讯地址、收件人及联系电话发送至

邮箱 m15853707006@163.com，财务部收到转账凭证后会及时

将会费票据邮寄至贵单位。

五、其他

协会 6个分会会员单位：即济宁市建筑业协会装饰分会、

造价咨询招标代理分会、勘察设计分会、质量安全商砼检测

分会、建设监理分会、钢结构分会，参加各分会的会员单位

只缴纳一次会费，不重复缴纳。可以相互参加协会组织的有

关活动。

六、联系方式及地址

地 址：济宁市红星东路 78 号三楼 301

联系人：苏海梅 0537—2376098

济宁市建筑业协会

二〇二一年一月二十八日

mailto:请使用对公账户汇款（如使用其他账户转账，请注明缴费单位名称）。转账后将转账凭证扫描件、单位通讯地址、收件人及联系电话发送至邮箱m15853707006@163.com，财务部收到转账凭证后会及时将会费票据邮寄至贵单位。
mailto:请使用对公账户汇款（如使用其他账户转账，请注明缴费单位名称）。转账后将转账凭证扫描件、单位通讯地址、收件人及联系电话发送至邮箱m15853707006@163.com，财务部收到转账凭证后会及时将会费票据邮寄至贵单位。
mailto:请使用对公账户汇款（如使用其他账户转账，请注明缴费单位名称）。转账后将转账凭证扫描件、单位通讯地址、收件人及联系电话发送至邮箱m15853707006@163.com，财务部收到转账凭证后会及时将会费票据邮寄至贵单位。
mailto:请使用对公账户汇款（如使用其他账户转账，请注明缴费单位名称）。转账后将转账凭证扫描件、单位通讯地址、收件人及联系电话发送至邮箱m15853707006@163.com，财务部收到转账凭证后会及时将会费票据邮寄至贵单位。